
 
 

 
PCR19ETRpo32354445 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-97903-34/ČJ-2023-1900VZ 

na realizaci stavebních prací uzavřené dne 2. 5. 2024 

Č. j. KRPK-97903-43/ČJ-2023-1900VZ 

____________________________________________________________________ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:   Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje 

Zastoupený:   

Sídlo:    Karlovy Vary, Dvory, Závodní 386/100, PSČ 36006 

IČO:    72051612 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

E-mail:   

ID datové schránky: upshp5u 

 

(dále jen objednatel) 
 

1.2   Zhotovitel:   ColorMax s.r.o. 

Zastoupený:   

Sídlo:    Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb 

IČO:    280 42 484 

DIČ:    CZ28042484 

Bankovní spojení:  
E-mail:   

ID datové schránky:fxfv9zy 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22486 

 

(dále jen zhotovitel) 
 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě: 
za objednatele:  

Ing – vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,  
e-mail  

 investiční referent oddělení správy nemovitého majetku,  



e-mail: 

 

za zhotovitele jednatel 

 

1.4  Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.8, 5.9, 12.3 a 12.4: 
za objednatele: – vedoucí skupiny technických činností,  
e-mail:

 

za zhotovitele jednatel 

 

 

II. 

Provedení víceprací/méněprací/změna ceny díla 

 

2.1 V rámci pravidelných kontrolních dnů na stavební akci byly průběžně projednávány 
méněpráce a vícepráce vzniklé při stavební činnosti – konkrétně následující změny: 

 

č. 2 – výměna části krovu 

č. 3 – změna kanalizace 

č. 4 – hydroizolace 

č. 5 – okapový chodník 

č. 6 – kotelna 

č. 7 – elektroinstalace 

č. 8 – drobné ostatní 

 



2.2 S ohledem na provedené změny dojde i ke změně celkové ceny díla sjednané v čl. 
V Smlouvy o dílo, a to následovně: 

 

cena díla původní:           16 400 001,64 Kč bez DPH  =  19 844 001,98 Kč vč. DPH 

cena změny č. 2 – 8:              - 6 920,89 Kč bez DPH   =        - 8 374,28 Kč vč. DPH 

cena díla po změnách:   16 393 080,75 Kč bez DPH = 19 835 627,70 Kč vč. DPH 

 

 

III. 

Ostatní ujednání 
 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 
 

3.2 Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

Dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od 
jeho podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek v registru 

zhotovitel. 

 

3.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a jeho nedílnou součástí je 
Úřední záznam objednatele č. j. KRPK-94003-43/ČJ-2023-1900VO ze dne 14. 03. 2025 , 

Žádost o schválení změnových listů a souhlasné stanovisko k Žádosti o schválení změnových 
listů. 
 



                                                                                                                                                          PCR19ETRpo32353851 

       

                                             POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
                                        KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
                                        Odbor správy majetku 
                                        Oddělení správy nemovitého majetku  
                                 

 

                                          

 
 

 
 
KRPK-94003-112/ČJ-2023-1900MN                                                Dolní Rychnov 13.03.2025                        
                                                                                                          Počet listů:   1 
                                                                                            
     
  

Úřední záznam 
 

Akce č. 114V352003320 „KŘP Kvk – NPO - 17. listopadu 2673/32a – snížení 
energetické náročnosti budovy, reg. Č. 2181000027  

 
 
 
V rámci pravidelných kontrolních dnů na výše jmenované akci byly průběžně projednávány 
méněpráce a vícepráce vzniklé při stavební činnosti – konkrétně následující změny: 
 
č. 2 – výměna části krovu 
č. 3 – změna kanalizace 
č. 4 – hydroizolace 
č. 5 – okapový chodník 
č. 6 – kotelna 
č. 7 – elektroinstalace 
č. 8 – drobné ostatní 
 
Po podrobném projednání se ukázalo, že požadavek je oprávněný a z naší strany 
akceptovatelný pro další zdárný průběh stavebních prací s požadovaným výsledkem daného 
díla.  
 
 
S tím je spojena změna výsledné ceny díla, a to Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-
97903-34/ČJ-2023-1900VZ. 
 
 
Rekapitulace: 
 
cena díla původní:           16 400 001,64 Kč bez DPH  =  19 844 001,98 Kč vč. DPH 
cena změny č. 2 – 8:              - 6 920,89 Kč bez DPH   =        - 8 374,28 Kč vč. DPH 
cena díla po změnách:   16 393 080,75 Kč bez DPH = 19 835 627,70 Kč vč. DPH 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          PCR19ETRpo32353851 

       

                                             POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
                                        KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
                                        Odbor správy majetku 
                                        Oddělení správy nemovitého majetku  
                                 

 

                                          

Přílohy: 
1. Žádost o schválení změnových listů – vzor č. 4 
2. Souhlas se žádostí č.j. MV-213108-13/OPF-2023 ze dne 12.03.2025  

 
               

 



 

  
VZOR č. 4 

Žádost o schválení změnových listů 
        /evidenční číslo a název stavby/ 

───────────────────────────────────────────────────── 
I.  Sjednané smluvní údaje včetně DPH 

Celkové náklady stavby podle smlouvy           19.844.001,98 Kč 
 

II.  Navrhovaná změna stavby  
Uvede se celkový vliv na změnu ceny díla, tj. včetně přípočtů a odpočtů 
včetně DPH. 
 

poř. 
č. ZL 

název ZL odpočty (-) přípočty (+) celkem (+ / -) 

2 
výměna části 
krovu 

0,00 +371.503,03 +371.503,03 

3 
změna 
kanalizace 

-513 478,13 +570.226,06 +56.747,93 

4 hydroizolace 0,00 +80.755,41 +80.755,41 

5 
okapový 
chodník 

-332.712,96 +527.617,25 +194.904,28 

6 kotelna -229.560,62 +50.808,26 -178.752,35 

7 elektroinstalace -1.620.584,73 +1.058.670,99 -561.913,74 

8 drobné ostatní -212.908,90 +241.290,06 +28.381,16 

     

     

     

     

     

     

     
Celkem -2.909.245,34 +2.900.871,06 -8.374,28 

 
  
III. Souhrnné stanovisko účastníka programu 

Uvede se souhrnné stanovisko za všechny změnové listy, které jsou 
uvedeny v části II. 
   

 

 

 



  

 1 

 

odbor programového financování 
P.O. BOX 155/OPF 

140 21  Praha 4 

 
Č. j. MV-213108-13/OPF-2023 

Praha 12. března 2025 

 

 

Policejní prezidium České republiky 

Ředitelství majetkové správy 

Kafkova 102/19 

160 00   P r a h a   6 

 
 

Žádost o schválení změnových listů 

 

„KŘP Kvk – NPO - Cheb, 17. listopadu 2673/32a - snížení energetické 
náročnosti budovy, reg. č.2181000027“ 

Evidenční číslo akce: 114V35200–3320 

           

Dopisem ředitele majetkové správy č. j. PPR-1195-7/ČJ-2025-990646 ze dne 7. 

března 2025 nám byla předložena Žádost o schválení změnových listů stavby „KŘP 
Kvk – NPO - Cheb, 17. listopadu 2673/32a - snížení energetické náročnosti 
budovy, reg. č.2181000027“. 

Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací ve formě dodatečných 
nepředvídaných stavebních prací (víceprací) o 2 900 871,06 Kč včetně DPH 

a o méně práce ve výši 2 909 245,34 Kč včetně DPH. Celková úspora na akci činí 
8 374,28 Kč včetně DPH. 

Vzhledem k tomu, že při posuzování předložené žádosti a při kontrole jednotkových 
nabídkových cen položkového rozpočtu (ZL 2-8) nebyly shledány zjevné nedostatky, 
pro které by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných 
a zdokumentovaných změn - souhlasíme s věcnými změnami uvedenými 

*MVCRX08F3T06* 
MVCRX08F3T06 

prvotní identif ikátor 
 



  

 2 

v předložené žádosti včetně náplně prací, služeb a výkonů k tomu potřebných 

a odpovídajících cenovému ujednání ve smlouvě o dílo a cenám stavebních prací 
obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění. 

Stavebně technické posouzení je součástí plnění TDI a AD. 

Zároveň Vás upozorňujeme na nutnost věnovat větší pozornost přípravě akcí, 
součinnosti uživatele stavby, objednatele a projektanta tak, aby veškeré nutné 
a předpokládané práce byly již zahrnuty v projektové dokumentaci a tím současně 
v zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby. 

Odbor programového financování MV, jako správce programu u předmětné akce, 
Vám ukládá, abyste dále postupovali podle platných „Věcných, časových 
a finančních podmínek účasti státního rozpočtu na financování programů“ čl. 11 odst. 
3 a dále ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Správce programu upozorňuje účastníka programu, aby 
v případě realizace změny stavby, která překračuje rámec ověřené projektové 
dokumentace, řešil se stavebním úřadem „Změnu stavby před jejím dokončením“ 
ve smyslu § 224 zákona č. 283/2021 Sb. 
 

        

                                                                                           

                                                                                           

      

 

 

 

Na vědomí: KŘP Karlovarského kraje 

 

 

 
 


